ГЛАВА

муниципального района Алексеевский

Самарской области

Россия, 446640 Самарская область, Алексеевский район, с.Алексеевка, ул. Советская 7
т.(84671)2-22-78; факс 2-11-50

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.08.2012 г. № 169

Об утвержденииПорядка предоставления
муниципальнойпреференциив муниципальномрайонеАлексеевский

Самарскойобласти

В целях приведения муниципальныхправовых актов в соответствие с

действующим законодательством, на основании Федерального закона от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в редакции от 28.07.2012
№ 145-ФЗ), в соответствии с Уставом муниципального района
Алексеевский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок предоставления муниципальной преференции

в муниципальном районе Алексеевский Самарской области (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Степная

правда» и в Информационном вестнике муниципального района

Алексеевский Самарской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя МКУ КУМИ Нефедова С.Н.

4. Настоящее постановление встжй^р^ со дня его принятия

Глава муниципального района
Алексеевский

Губин

(84671)2-28-49

А.Г.Уколов